ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.08.2019  № 110/513

пгт Лебяжье

О  режиме работы территориальной избирательной комиссии

Лебяжского района Кировской области на период досрочного

 голосования на дополнительных выборах депутата районной  Думы

муниципального образования Лебяжский муниципальный район

Кировской области пятого созыва по двухмандатному избирательному

округу № 8    08 сентября  2019 года

Для оперативного решения вопросов, для обеспечения осуществления

избирательного процесса граждан Российской Федерации в период досроч-

ного голосования на дополнительных выборах депутата районной  Думы

муниципального образования Лебяжский муниципальный район Кировской

области пятого созыва по двухмандатному избирательному округу № 8 08

сентября 2019 года, территориальная избирательная комиссия Лебяжского

района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  режим работы территориальной избирательной комиссии

Лебяжского района Кировской области на период досрочного голосования на

дополнительных выборах депутата районной Думы муниципального образо-

вания Лебяжский муниципальный район Кировской области пятого созыва

по двухмандатному избирательному округу № 8 08 сентября 2019 года
с 28 августа по 03 сентября 2019 года:

в рабочие дни - с 16.00  часов до 20.00 часов,

в выходные дни - с 10.00 часов до 14.00 часов.

2. Рекомендовать участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 620 установить режим работы на период досрочного голосования

с 04 по 07 сентября 2019 года:
в рабочие дни - с 16.00  часов до 20.00 часов,

в выходные дни - с 10.00 часов до 14.00 часов.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте адми-

нистрации Лебяжского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

2

 Председатель

территориальной избирательной

комиссии Лебяжского района

Т.Ю. Рослякова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Лебяжского района

О.Б. Коржавина